
入札結果一覧表（平成28年6月分）

（税抜：円）
事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱井戸坂建設 4,900,000

㈱百木組 5,300,000

㈲中建工業　多気支店 5,200,000

㈲青木組 4,880,000

ツジ㈲ 4,950,000

㈱コヤマ 4,950,000

村林産業㈲ 5,100,000

㈱田村建設 4,950,000

松田建設㈲ 5,300,000

㈱タキックス 4,800,000 落札

㈲加藤土木 5,100,000

㈲中建工業　多気支店 4,030,000

㈱百木組 3,950,000

㈱井戸坂建設 3,850,000

村林産業㈲ 3,880,000

㈱田村建設 3,600,000 落札

ツジ㈲ 3,900,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,850,000

㈲青木組 3,830,000

㈱コヤマ 3,850,000

松田建設㈲ 4,300,000

㈱タキックス 辞退 同日制限

㈲加藤土木 4,100,000

㈲中建工業　多気支店 3,500,000

㈱百木組 3,200,000 落札

㈱井戸坂建設 3,400,000

村林産業㈲ 3,350,000

㈱田村建設 辞退 同日制限

ツジ㈲ 4,500,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,330,000

㈲青木組 3,330,000

㈱コヤマ 3,350,000

松田建設㈲ 3,700,000

㈱タキックス 辞退 同日制限

㈲加藤土木 3,600,000

㈲中建工業　多気支店 5,460,000

㈱百木組 辞退 同日制限

㈱井戸坂建設 5,450,000

村林産業㈲ 5,450,000

㈱田村建設 辞退 同日制限

ツジ㈲ 5,300,000 落札

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 5,450,000

㈲青木組 5,420,000

㈱コヤマ 5,400,000

松田建設㈲ 5,900,000

㈱タキックス 辞退 同日制限

㈲加藤土木 5,650,000

¥2,952,000¥3,691,000¥3,600,000㈱田村建設

¥5,300,000ツジ㈲

¥2,673,000¥3,342,000¥3,200,000㈱百木組

¥4,150,000¥5,188,000¥4,800,000㈱タキックス

¥4,490,000¥5,613,000

指名競争

町単公共土木事業
町道2231号線　改良工事

平成28年6月8日

平成28年6月8日

入札額

平成28年8月31日

平成28年9月30日 指名競争

指名競争平成28年11月30日平成28年6月8日
クリスタルタウン事業
クリスタル周辺道路等舗装工事

指名競争平成28年10月31日平成28年6月8日
町単公共土木事業
町道1265号線　改良工事

町単公共土木事業
町道2372号線　改良工事



入札結果一覧表（平成28年6月分）

（税抜：円）
事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

㈲中建工業　多気支店 6,570,000

㈱百木組 辞退 同日制限

㈱井戸坂建設 6,500,000

村林産業㈲ 6,420,000

㈱田村建設 辞退 同日制限

ツジ㈲ 辞退 同日制限

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 6,450,000

㈲青木組 6,430,000

㈱コヤマ 6,450,000

松田建設㈲ 6,300,000 落札

㈱タキックス 辞退 同日制限

㈲加藤土木 6,700,000

㈲中建工業　多気支店 9,053,000

㈱百木組 8,800,000

㈱井戸坂建設 8,500,000

村林産業㈲ 8,500,000

㈱田村建設 8,200,000 落札

ツジ㈲ 8,700,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 8,450,000

㈲青木組 8,450,000

㈱コヤマ 8,600,000

松田建設㈲ 8,800,000

㈱タキックス 8,700,000

㈲加藤土木 8,700,000

㈲中建工業　多気支店 4,643,000

㈱百木組 4,900,000

㈱井戸坂建設 4,600,000

村林産業㈲ 4,600,000

㈱田村建設 辞退 同日制限

ツジ㈲ 4,800,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 4,550,000

㈲青木組 4,550,000

㈱コヤマ 4,700,000

松田建設㈲ 4,400,000 落札

㈱タキックス 4,800,000

㈲加藤土木 4,800,000

¥3,680,000¥4,601,000¥4,400,000松田建設㈲

¥7,356,000¥9,196,000¥8,200,000㈱田村建設

¥5,228,000¥6,535,000¥6,300,000松田建設㈲

町単公共土木事業
町道五佐奈矢田笠木線　改良工事

町単公共土木事業
町道2329号線　改良工事

平成28年10月20日

平成28年9月16日

指名競争

指名競争

指名競争平成28年6月22日

平成28年6月22日

町単公共土木事業
町道2332号線　改良工事

平成28年6月8日 平成28年9月9日


